PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL / SP

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº CP - 01/2015

Concurso Público de Provas e Títulos CP - Nº 01/2015                               Prefeitura Municipal de Pilar do Sul /SP

EDITAL DE RESPOSTAS DOS RECURSOS, RERRATIFICAÇÃO DO GABARITO,
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS DISSERTATIVAS E DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Pilar do Sul/SP, usando das atribuições legais, através da Comissão de Concurso
especialmente nomeada pela Portaria Nº 5590/2015, faz saber que:

I. DIVULGA AS RESPOSTAS DOS RECURSOS interpostos em face à aplicação das Provas Objetivas/ Divulgação dos

Gabaritos Oficiais e ao Resultado Preliminar, ocorrida em 16/08/2015, cujos prazos para protocolo foi do dia

17/08/2015 a 19/08/2015; e ainda o Resultado do Parecer disponível no Painel do Candidato, a saber:

Cód Recurso Cód e Cargo Tipo Recurso Nome Questão Status

30093 - 25

2.01 - TÉCNICO EM
INFORMÁTICA

Contra o Resultado Preliminar TIAGO RODRIGUES TOMAZINI - DEFERIDO

30222 - 25

Contra a Aplicação das Provas
e Divulgação dos Gabaritos

LUIZ GONZAGA M. DE QUEIROZ
17 DEFERIDO

18 DEFERIDO

30972 - 25 RICARDO DIAS GOMES
17 DEFERIDO

18 DEFERIDO

31052 - 25 ERIVALDO CARLOS F. DA CRUZ
17 DEFERIDO

18 DEFERIDO

30312 - 27 3.02 - PEB II - INGLÊS EDILAINE PEREIRA CORREA 15 INDEFERIDO

II. Em decorrência dos recursos protocolizados na forma do Edital e julgados procedentes, ALTERA O GABARITO
OFICIAL para o emprego abaixo relacionado, após análise dos recursos interpostos contra a aplicação das Provas e

divulgação dos Gabaritos:

EMPREGO QUESTÕES STATUS

2.01 - TÉCNICO EM INFORMÁTICA
17

ANULADAS
18

III. DIVULGA O RESULTADO OFICIAL DAS PROVAS DISSERTATIVAS dos candidatos habilitados nas provas
objetivas, dos cargos 3.01 – PEB II – ARTES e 3.02 – PEB II – INGLÊS deste Concurso Público, cujas provas foram

realizadas em 16/08/2015. Para conhecimento de todos, COMUNICA que o ANEXO com o Resultado Oficial encontra-

se em ORDEM ALFABÉTICA e está separado por Cargo; estando disponível na Internet nos endereços:
www.integribrasil.com.br e www.pilardosul.sp.gov.br.

Possíveis recursos, exclusivamente referente ao Resultado das Provas Dissertativas ora divulgadas deverão ser

apresentados no prazo de 02 (dois) dias úteis da data da publicação nos moldes do primitivo Edital Completo.

IV. DIVULGA a Classificação Final dos Candidatos e a Classificação Final dos Portadores de Necessidades Especiais

(P.N.E.) e COMUNICA que torna-se OFICIAL o Resultado Preliminar divulgado através do site
www.integribrasil.com.br, em 17/08/2015, conforme ITEM 8.1.8 - alínea “c” do Edital Supra.

As Listagens se encontram em ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO e estão disponíveis para consulta através da Internet nos
endereços www.integribrasil.com.br e www.pilardosul.sp.gov.br.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que fica à
disposição por afixação nos locais de costume da Prefeitura, pela Internet nos endereços www.integribrasil.com.br e

www.pilardosul.sp.gov.br, no JORNAL DIÁRIO DE SOROCABA  e JORNAL TERRA, visando atender ao restrito

interesse público.

 Pilar do Sul/SP, 28 de Agosto de 2015.

A COMISSÃO